Willelmus Goebels soen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Rodolphi Danen soen omnia (dg: et) bona hereditaria sibi et dicte Heijlwigi sue uxori de morte (dg: dicti) quondam parentum dicte Heijlwigis successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Roesmalen situata hereditarie vendidit (dg: v) Rodolpho filio quondam Johannis dicti Obbekens soen et Ghibonis' filio quondam (dg: Joh) Jacobi van der Heijden ad opus eorum et ad opus Jacobi filii (dg: quon) dicti quondam Jacobi van der Heijden scilicet 'dicto Rodolpho pro una medietate et a dictis Ghibone et Jacobo fratribus pro reliqua medietate hereditarie possidenda promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Rodolpho.

BP 1182 p 110v 07 vr 11-06-1400.

Jkvr Katherina dv Ghiselbertus Voechts, door voornoemde Ghiselbertus verwekt bij wijlen zijn vrouw Oda dvw Henricus van Brakel, verkocht aan Johannes Monic (1) een hoeve van wijlen Ghisbertus Lijsscap de jongere oom vw voornoemde Oda, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen wijlen Godefridus Sceijvel enerzijds en wijlen Aleijdis Goetkijnds anderzijds, (2) 10 lopen land van wijlen voornoemde Ghisbertus, behorend bij voornoemde hoeve, aldaar, (3) 18 morgen broekland van wijlen voornoemde Ghisbertus, behorend bij voornoemde hoeve, aldaar, tussen wijlen voornoemde Godefridus enerzijds en wijlen voornoemde Aleijdis anderzijds, zoals de hoevenaar die thans beteelt, echter van voornoemde hoeve met toebehoren uitgezonderd (4) een stuk land van wijlen voornoemde Ghisbertus, aldaar, naast voornoemde hoeve, welk stuk land in leen afhangt van de graaf van Megen, welke hoeve met toebehoren en 18 morgen land aan voornoemde jkvr Katherina gekomen was na overlijden van voornoemde Ghisbertus Lijsscap.

Domicella Katherina filia Ghiselberti Voechts ab eodem Ghiselberto et quondam Oda sua uxore filia quondam (dg: Arnoldi Ysebout) #Henrici de Brakel# pariter genitus (dg: quendam) cum tutore quendam mansum quondam Ghisberti Lijsscap junioris avunculi olim dicte quondam Ode situm in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem quondam Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem quondam Aleijdis Goetkijnds ex alio (dg: atque) simul cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis #+ {verwijst via een haal naar BP 1182 p 110v 09}# atque decem et octo jugera terre paludialis dicti quondam Ghisberti ad dictum mansum spectantia sita ibidem inter hereditatem dicti quondam (dg: Ghisberti) Godefridi ex uno et inter hereditatem dicte quondam Aleijdis 'prout colonus dictorum mansi cum suis (dg: sui) attinentiis et (dg: V) XVIII jugerum terre huiusmodi mansum cum suis attinentiis et XVIII jugera terre ad presens tamquam colonus colit et possidet ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Johanni Monic) #+ {verwijst via een haal naar BP 1182 p 110v 08}# (dg: promittens cum tutore super omnia w) et quem' mansum cum suis attinentiis et XVIII jugera terre paludialis dicta domicella Katherina sibi de morte dicti quondam Ghisberti Lijsscap successione (dg: ?d) hereditarie advolutos esse dicebat hereditarie

vendidit Johanni Monic promittens cum tutore super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem ex parte sui et dicti quondam Ghisberti et quorumcumque heredum eiusdem quondam Ghisberti deponere. Testes Tijt et Wolph datum sexta post penthecostes.

BP 1182 p 110v 08 vr 11-06-1400.

{Invoegen in BP 1182 p 110v 07}.

excepta tamen de dicto manso cum suis attinentiis pecia terre dicti quondam Ghisberti sita ibidem juxta dictum mansum (dg: d) que pecia terre a (dg: domino de M) comite de Megen dependet in feodum.

BP 1182 p 110v 09 vr 11-06-1400.

{Invoegen in BP 1182 p 110v 07}.

atque decem lopinatas terre dicti quondam Ghisberti ad dictum mansum spectantes sitas ibidem.

BP 1182 p 110v 10 za 12-06-1400.

Walterus van Os maakte bezwaar tegen alle verkoppingen en vervreemdingen gedaan door Gerardus gnd Maes soen met zijn goederen.

-.

Walterus de Os omnes vendiciones et alienaciones factas per Gerardum dictum Maes soen cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes Loze et Tijt datum sabbato post penthecostes.

BP 1182 p 110v 11 tza 12-06-1400.

Nijcholaus zvw Gerardus Bathen soen van Roesmalen en Sophia dvw Goeswinus van den Berghe beloofden aan Hadewigis dvw Johannes van der Heggen 30 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1401) te betalen.

Nijcholaus filius quondam Gerardi Bathen soen de Roesmalen et Sophia filia quondam Goeswini van den Berghe promiserunt indivisi super omnia Hadewigi filie quondam Johannis van der Heggen XXX novos Gelre gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Wolph datum et

1182 p.111r.

sexta post penthecostes: vrijdag 11-06-1400.

BP 1182 p 111r 01 tivr 11-06-1400.

Gerardus van Zelant zvw Willelmus van Zelant ev Oda dvw Arnoldus Cnode zvw Henricus Cnode van Vucht ~~deed waarschijnlijk afstand~~ tbv de broers Henricus en Arnoldus, kv voornoemde Arnoldus Cnode, en Godescalcus zv Willelmus van den Stake van het deel, dat aan hem en zijn voornoemde vrouw Oda gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Oda, in (1) alle erfgoederen van wijlen voornoemde Arnoldus Cnode, gelegen onder Gestel bij Herlaer, zoals voornoemde Arnoldus Cnode die erfgoederen bij zijn overlijden heeft nagelaten, (2) een stuk land van wijlen voornoemde Arnoldus Cnode, gnd dat Tribroec, in Vught Sint-Petrus, naast Arnoldus Rutten.

=.

Gerardus de Zelant filius quondam Willelmi de Zelant maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie quondam Arnoldi Cnode filii quondam Henrici [Cn]ode de Vucht totam partem et omne jus sibi et dicte (dg: d) Ode sue uxori de morte quondam parentum eiusdem! successione advolutas in omnibus et singulis hereditatibus dicti quondam Arnoldi Cnode quocumque locorum infra parochiam de (dg: Vu) Gestel prope Herlaer situatis prout dictus quondam Arnoldus Cnode (dg: in ?cu) huiusmodi hereditates in sua morte post se reliquit atque in pecia terre dicti quondam Arnoldi Cnode #dicta dat Tribroec# sita in parochia de Vucht sancti Petri iuxta